
Kasvua Kaakkoon -palvelu on suunnattu pk-sektorin kasvuyrityksille ja korkeasti
koulutetuille työttömille työnhakijoille.

Kaakkois-Suomessa toimivat pk-sektorin kasvuyritykset. Mukana kaikki toimialat. 

TE-palveluissa työttömänä työnhakijana olevat ja kokoaikatyötä hakevat kaakkoissuomalaiset
korkeakoulututkinnon suorittaneet henkilöt, joiden työttömyys on pitkittynyt tai uhkaa pitkittyä.

Tavoite      
                                    

Tavoitteena on tukea kaakkoissuomalaisten pk-sektorin kasvuyritysten liiketoimintaa ja kasvumahdollisuuksia
tarjoamalla heille osaavaa, korkeasti koulutettua työvoimaa. Yritysten kasvua tuetaan myös selvittämällä
kohderyhmän yritysten ja niiden henkilöstön nykyiset ja ennakoitavissa olevat rekrytointi- ja osaamistarpeet.

Korkeasti koulutettujen työnhakijoiden työllistymistä parannetaan ja estetään työttömyyden pitkittymistä tukemalla
asiakkaan työllistymistä joko palkkatyöhön tai yrittäjyyteen.

Toteutus

Palvelun toteuttavat Aikuiskoulutuskeskus Kouvola ja Saimaan ammattiopisto Sampo.

Palvelu yrityksille

Palvelun toteutus on suunniteltu siten, että se tukee yrityksen henkilöstösuunnittelua sekä säästää yrityksen
rekrytointiin liittyviä ajallisia ja taloudellisia resursseja. Asiantuntijamme etsivät ja suosittelevat yrityksen tarpeisiin
soveltuvia työnhakijoita sekä auttavat henkilöstön osaamisen lisäämisen suunnittelussa. 

Palvelu korkeasti koulutetuille työnhakijoille

Asiakas ilmoittautuu sähköisen lomakkeen kautta palvelun käyttäjäksi. Ilmoittautumisen perusteella asiakkaalle
määritellään hänen tilanteeseensa sopiva uraohjaaja. Uraohjaajan kautta asiakas saa henkilökohtaista sekä
verkon kautta tapahtuvaa uraohjausta. Asiakkaalle räärälöidään yksilöity verkkovalmennus urasuunnittelun ja
työllistymisen edistämiseksi.

Yrityksen perustamista suunnittelevat asiakkaat perehtyvät yrityksen perustamiseen, rahoitukseen,
kilpailutilanteeseen ja dokumentoivat alustavan liikeidean ja liiketoimintasuunnitelman pääkohdat. Palveluun
sisältyy ohjattua itseopiskelua, yrittäjyysvalmentajan ohjausta ja palautetta sekä ryhmätapaaminen.

Kun haluat mukaan palveluun, ota yhteyttä omaan TE-toimistoosi.
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